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(Wuw:un)
2568 2567
526,616.40 -
526,616.40 .
(Rurw:um)
2568 2567
101,472,025.86 85,043,544.51
6,183,343.29 5,930,861.43
107,655,369.15 90,974,405.94
(e uM)
2568 2567

45,725,100.00

45,725,100.00

45,725,100.00

Yauuszuney 2568 wavnasuananin fselaainsudszanm 17w 45,725,100.00 um WHuswldildsusnass

aunsesdyaRaulszanmseseusedtaudszunn wa. 2568 Felutliuuszanm we. 2567 sweladsnanlasuinass

MnRugavyuYsImhseun1aly Juanteglusentsslianmganyuatnmihesunialy
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nuew 23 seldnnsdnass

swlfinne
srelanEsosua
'sw”léfmﬁzg‘amﬁumu W5V MNAUALNU
swlinSyaruiiunm w.s.udaassselin
swlandgiiaanis
swlanSasinanda
sauswldnng
swifarsssuieon
swlamnnavaieus
swlamnavanlinsduy
sreldrsTnniaamadeudviuasdinauaulssmnanguuneiau
sauswlfAsssuiiey
smseldnBingss

nuewg 24 seldatnnisganyuaInuliBunIAsy

swlFRugayuinlunmsunanifuaz asfedeleu
sl FRugamyuinlUiisgrmusinguszacd

sl Rugavyua ety
Tuseldanmeganyuainuiienunaig

ey 25 swldannmsdafunme Asssudien Auiu uarluaygn

swlanE

selaansysutiun

swlaauiu

selaluouge

saseldannsiniums Asssuden Auiu uwasluaygn

(Wuae:um)
2568 2567
911,518.40 919,038.64
13,990,073.66 13,110,944.25
6,819,429.99 7,026,325.61
299,783.22 301,995.64
7,369,736.91 7,876,491.26
29,390,542.18 29,234,795.40
92,381.65 73,629.60
409,612.81 364,124.39
1,843,958.00 2,127,549.00
2,345,952.46 2,565,302.99
31,736,494.64 31,800,098.39
()
2568 2567
- 35,026,719.12
- 268,088.40
- 675,935.74
- 35,970,743.26
(ue:um)
2568 2567
534,469.46 615,989.55
270,884.70 197,368.10
418,778.00 24,622.50
51,110.00 37,560.00
1,275,242.16 875,540.15
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nuneng 26 s1eldannisganyuduLaruIan

swlfannisuienn
sauegldainniseanyudulasuiag

wneag 27 seldvasfiamaaniznisuasuiaesunelddenin

seldvadlsaiou uasgudwauningn
3/
snelaau
swldannseavyuduLazuIang
unelfvadlsuiou uazgudinudngn
sauswldvasfanisianizmsuazrilssunmelddna

waneg 28 s1uldsu

swlamenidusudniaantiunisidu
v d" <y a

selanondevsoliuduna

snelaau

suswlddu

(Wiw:uw)
2568 2567
1.11 -
1.11 -
(WuE:uN)
2568 2567
8,442.29 7,922.52
- 21,900.00
8,442.29 29,822.52
8,442.29 29,822.52
(Ww:un)
2568 2567
148,558.45 295,084.26
132,203.15 90,297.80
293,380.00 432,690.00
574,141.60 818,072.06
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2568
8,614,921.84
2,429,008.24

32,660.00

628,516.67

273,480.00
5,045,539.36

421,650.96
1,028,093.00

51,850.00
327,600.00
8,204.40
1,047,480.00

196,334.00

4,962.00
79,071.00
285,600.00

(wu:umn)
2567
8,242,262.72

2,848,320.00
26,800.00
256,000.00
260,280.00
4,888,703.44
177,548.81
778,746.00
65,600.00
345,009.68
7,808.40
968,136.00
228,743.00
4,846.00
28,411.15
332,025.81

20,474,971.47

19,459,241.01

(Wuw:uM)
2568 2567
1,099,404.03 685,400.00
1,099,404.03 685,400.00
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(wae:um)
2568 2567
592,262.75 631,446.96
159,796.00 237,571.00
3,359,445.03 3,613,727.55
4,033,143.97 4,324,196.60
6,660.00 6,660.00
10,182.00 8,120.00
111,600.00 105,600.00
85,590.00 60,725.00
415,068.96 468,037.54
8,773,748.71 9,456,084.65
(Mw:uN)
2568 2567
1,702,590.60 1,488,656.00
605,973.00 667,925.00
103,400.00 112,700.00

2,411,963.60

2,269,281.00

(WU2E:UW)
2568 2567
1,316,760.69 1,477,764.46
3,888.38 3,86591
99,593.74 77,040.00
23,023.50 25,865.00
1,443,266.31 1,584,535.37
(%A28:UM)
2568 2567
510,857.07 486,255.73
838,898.57 931,978.49
2,906,902.84 1,396,406.26
4,256,658.48 2,814,640.48
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(Muwm:um)
2568 2567
3,881,429.26 4,020,591.60
3,881,429.26 4,020,591.60
(ww:un)
2568 2567
- 1,111,867.74
17,530,700.00 16,897,800.00
803,815.16 772,345.56
226,281.00 181,186.00
525,750.00 95,460.00
124,500.00 9,960.00

19,211,046.16

19,068,619.30

475,994.85 496,963.64
475,994.85 496,963.64
19,687,041.01 19,565,582.94
(MU W)
2568 2567
(96.31) (8,466.80)
11,400.00 -
672,444.38 4,161,536.84
683,748.07 4,153,070.04
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a Jluu v v s ' 4 v
norumsiuilaiumseyiiiiesnssruninguimsmhsnu Jetun
Wanemg 39 Tenuguiueulsinnsede

B IUERUUUTEINNTIEIY Yssdllaudszanm w.e. 2568

. 28 AA. 2569

qugnd uiuliidn
58N715 wislay el Tudsda/fyn indne ANta
Waruuas (nsdispeidu)
u.uurm:pqamaw%ﬂam“-ium-m-mw&iww‘lﬁuﬁmdnmnnsmﬂwﬁaaﬁ'u
Rugamyuily 39,778,100.00 - : 39,778,100.00
Jugamuiawzia 5,950,000.00 = - 5,950,000.00
- 45,728,100.00

374 45,728,100.00 -




